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La Nicoletti S.p.A., da sempre attenta ai principi e valori di legalità, 
ha adottato un codice di condotta contenente regole sociali e 
morali, positivamente recepite e condivise da tutti i membri 
dell’organizzazione.
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CODICE ETICO
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rif. Crif. A rif. B

SACCHETTI BASE Kg

SACCHETTI BASE Kg

PER DETTAGLIO FORMATI E PALLETTIZZAZIONE VEDI PAG. 5

SACCHETTI BASE Kg
®

NEUTRO

NEUTRO
SACCHETTO/FOGLIO

3

BIODEGRADABILI, COMPOSTABILI E RICICLABILI NELLA CARTA

rif. 	 codice	 codice EAN	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 confezioni	

A	 SKM40N		  VARI	 K.M.40 - KRAFT AVANA MONOLUCIDA	 40	 10 Kg
B	 SKV40N		  VARI	 K.V.40 - AVANA SEILING M.R.	 40	 10 Kg
C	 SK.80N040X80	 8032973550192	 40x80	 K.80 - AVANA RIGENERATA	 70	 15 Kg

codice		  codice EAN	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 confezioni	

SPERGN		  VARI	 PERGAMINO 	 45	 15Kg

SB.40N		  VARI	 B.40 - KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 43	 10 Kg
SB.35N		  VARI	 B.35 - KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 10 Kg
SB.30N014X20	 8018540001960	 14x20	 SACCHETTO CARTOLINE SENZA SOFFIETTO	 35	 10 Kg



SACCHETTI BASE Kg

STAMPA PERSONALIZZATA 1 O 2 COLORI COPERTURA INFERIORE 30%
PER STAMPE A 3 O 4 COLORI, DETTAGLIO FORMATI E PALLETTIZZAZIONE VEDI PAG. 5

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO

rif. A

rif. Crif. A

rif. B

* FORMATI 
     SU RICHIESTA

rif. D

®

SACCHETTI BASE Kg

PERSONALIZZATI

SACCHETTI BASE Kg
PERSONALIZZATI

rif. B

4

rif.	 codice	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 confezioni	 ord. minimo
formato 	

A	 SKM40S	 VARI	 K.M.40 - KRAFT AVANA MONOLUCIDA	 40	 10 Kg	 100 Kg
B	 SKV40S	 VARI	 K.V.40 - KRAFT AVANA SEALING M.R.	 40	 10 Kg	 100 Kg

rif.	 codice	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 confezioni	 ord. minimo
formato 	

A	 SB.40S	 VARI	 B.40 - KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 43	 10 Kg	 100 Kg
A	 SB.35S	 VARI	 B.35 - KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 10 Kg	 100 Kg

A	 SPOL.S	 VARI	 KRAFT BIANCO POLITENATO	 41+9	 10 Kg	 100 Kg
A	 SPOLSG	 VARI	 KRAFT BIANCO POLITENATO	 31+9	 10 Kg	 100 Kg
A	 SOLEOBS	 VARI	 ANTIGRASSO BIANCO	 45	 10 Kg	 100 Kg
B	 SOLEOAS	 VARI	 ANTIGRASSO AVANA	 40	 10 Kg	 100 Kg

A	 SPERGS	  VARI	 PERGAMINO	 45	 15 Kg	 105 Kg

C	 SB.30S014X020	 14x20	 SACCHETTO CARTOLINE SENZA SOFFIETTO	 35	 10 Kg	 300 Kg

D	  	 VARI* 	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO FONDO PIENO	 43/50	 10 Kg	 200 Kg
	  	 VARI* 	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO FONDO PIENO	 60	 10 Kg	 200 Kg



FORMATI STANDARD

PALLETTIZZAZIONE PALLETTIZZAZIONE

FORMATI FUORI STANDARD

LE MAGGIORAZIONI E GLI SCONTI DOVRANNO ESSERE SOMMATE O DETRATTI SUL PREZZO LORDO DEL PRODOTTO

NON VALIDI SU STAMPE SOGGETTE A MAGGIORAZIONE PER TRICROMIA, QUADRICROMIA E FORMATI FUORI STANDARD

PERSONALIZZAZIONI SU FORMATI FUORI STANDARD
ORDINE MINIMO 300 Kg./FORMATO

MAGGIORAZIONE E SCONTI
®

5

FORMATO 8x16	 NEUTRO	
FORMATO 10x20	 NEUTRO	
FORMATO 10x20	 STAMPATO	
FORMATO 12x26	 STAMPATO	
FONDINO SU TUTTA LA CARTA		
STAMPA SU TUTTA LA CARTA COPERTURA SUPERIORE AL 30%		
STAMPA SU TUTTA LA CARTA COPERTURA INFERIORE AL 30%		
STAMPA TRICROMIA (o NR. 3 COLORI)		  Kg 300/f.to
STAMPA QUADRICROMIA (o NR. 4 COLORI)		  Kg 300/f.to
STAMPA ORO O ARGENTO
STAMPA A PANTONE PER QUANTITÀ INFERIORI A KG. 500		

ORDINI DI STAMPATI SUPERIORI A		  Kg 200/f.to
ORDINI DI STAMPATI SUPERIORI A		  Kg 300/f.to
ORDINI DI STAMPATI SUPERIORI A		  Kg 1000/f.to

B+SxH (CM)		  CT / PLT

	 8+7x16	 (000)	 32	 solo B.35
	 10+9x20	 (00)	 48	 solo B.40-B.35-PERGAMINO
	 12+9x26	 (0)	 32
	14+12x30	 (1)	 30
	17+14x34	 (2)	 36
	19+15x40	 (3)	 30
	22+17x44	 (4)	 30
	25+18x50	 (5)	 30
	30+18x62	 (6)	 27

MAGGIORAZIONI SACCHETTI BASE KG		  ordine
minimo  

SCONTI SACCHETTI BASE KG		
ordine
minimo

B+SxH (CM)	 CT / PLT	

14+12x34	 40
14+12x38	 36
14+12x44	 28
14+12x50	 28
14+12x60	 27
17+14x38	 30
17+14x44	 28
17+14x50	 28
17+14x60	 24
19+15x44	 30
22+17x50	 30



CARTA KRAFT BIANCO MONOLUCIDO - CONFEZIONI DISPENSER

CARTA KRAFT BIANCO MONOLUCIDO - CONFEZIONI DISPENSER

SACCHETTI BASE NUMERO
®

BIANCO NEUTRO SACCHETTI BASE NUMERO

BIANCO GENERICO SACCHETTI BASE NUMERO
SACCHETTO

6
BIODEGRADABILI, COMPOSTABILI E RICICLABILI NELLA CARTA

codice	 codice EAN	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 gr/pz	 confezioni	 cartoni
pallet

codice	 codice EAN	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 gr/pz	 confezioni	 cartoni
pallet 	

SB35ND010X020	 8018540000550	 10+09x20	 KBM.35	 35	 3,7	 2.000	 48 
SB35ND012X026	 8018540000505	  12+07x26	 KBM.35	 35	 4,5	 1.000	 80
SB35ND014X030	 8018540000406 	 14+10x30	 KBM.35	 35	 6,3	 1.000	 48
SB35ND017X034	 8018540000413	 17+11x34	 KBM.35	 35	 8,0	 1.000	 48
SB40ND019X040	 8018540000420 	 19+12x40	 KBM.35	 35	 9,7	 1.000	 36
SB40ND022X044	 8018540000437 	 22+12x44	 KBM.35	 35	 11,6	 1.000	 28

SB40ND025X050	 8018540000444 	 25+14x50	 KBM.40	 40	 17,6	 500	 30
SB40ND030X060	 8018540000512 	 30+18x64	 KBM.40	 43	 29,5	 500	 21

SB35BD012X026	 8018540001892 	 12+07x26	 KBM.35	 35	 4,5	 1.000	 80
SB35BD014X030	 8018540001908 	 14+10x30	 KBM.35	 35	 6,3	 1.000	 48
SB35BD017X034	 8018540001915 	 17+11x34	 KBM.35	 35	 8,0	 1.000	 48
SB40BD019X040	 8018540001922 	 19+12x40	 KBM.35	 35	 9,7	 1.000	 36
SB40BD022X044	 8018540001939 	 22+12x44	 KBM.35	 35	 11,6	 1.000	 28
 
SB40BD025X050	 8018540001946 	 25+14x50	 KBM.40	 40	 17,6	 500	 30
SB40BD030X060	 8018540001953 	 30+18x64	 KBM.40	 43	 29,5	 500	 21



SACCHETTI BASE NUMERO

CARTA KRAFT BIANCO MONOLUCIDO - CONFEZIONI DISPENSER

LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI FINO A 3 COLORI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%

RICHIESTE PARTICOLARI A PREVENTIVO:
- STAMPE QUADRICROMIA O A 4 COLORI 
- STAMPE CON COPERTURE SUPERIORI AL 30%
- TIPOLOGIE DI CARTE DIVERSE
- FORMATI DIVERSI

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO

®

BIANCO PERSONALIZZATO SACCHETTI BASE NUMERO
SACCHETTO

7

BIODEGRADABILI, COMPOSTABILI E RICICLABILI NELLA CARTA

codice	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	 confezioni	 cartoni

pallet 	

SB35SD010X020	 10+09x20	 KBM.35	 35	 3,7	 25	 2.000	 48
SB35SD012X026	 12+07x26	 KBM.35	 35	 4,5	 40	 1.000	 80
SB35SD014X030	 14+10x30	 KBM.35	 35	 6,3	 30	 1.000	 48
SB35SD014X034	 14+10x34	 KBM.35	 35	 7,0	 30	 1.000	 40
SB35SD014X044	 14+10x44	 KBM.35	 35	 8,8	 28	 1.000	 28
SB35SD014X050	 14+10x50	 KBM.35	 35	 10,0	 28	 1.000	 28
SB35SD014X060	 14+10x60	 KBM.35	 35	 11,3	 27	 1.000	 27
SB35SD017X034	 17+11x34	 KBM.35	 35	 8,0	 30	 1.000	 48
SB35SD017X038	 17+11x38	 KBM.35	 35	 9,0	 30	 1.000	 36
SB35SD017X044	 17+11x44	 KBM.35	 35	 10,0	 28	 1.000	 28
SB35SD017X050	 17+11x50	 KBM.35	 35	 11,5	 28	 1.000	 28
SB35SD017X060	 17+11x60	 KBM.35	 35	 13,0	 20	 1.000	 20
SB40SD019X040	 19+12x40	 KBM.35	 35	 9,7	 20	 1.000	 36
SB40SD022X044	 22+12x44	 KBM.35	 35	 11,6	 20	 1.000	 28

SB40SD022X050	 22+12x50	 KBM.40	 40	 15,4	 30	 500	 30
SB40SD025X050	 25+14x50	 KBM.40	 40	 17,6	 20	 500	 30
SB40SD030X060	 30+18x64	 KBM.40	 43	 29,5	 20	 500	 21
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rif. Brif. A rif. C

CARTA KRAFT AVANA SEALING MILLERIGHE - CONFEZIONI DISPENSER
SACCHETTI ORTOFRUTTA BASE NUMERO

SACCHETTO CARTA BIANCA ANTIUMIDO C/FIN PLA/ORTOFRUTTA
SACCHETTI ORTOFRUTTA  BASE NUMERO

SACCHETTO CARTA AVANA ANTIUMIDO C/FIN PLA/ORTOFRUTTA
SACCHETTI ORTOFRUTTA BASE NUMERO

SACCHETTI ORTOFRUTTA

R
IC
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BILE CON LA C
A
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TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0003
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C

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0004

®

AVANA GENERICO

BIANCO GENERICO E PERSONALIZZATO

AVANA GENERICO E PERSONALIZZATO

9

BIODEGRADABILI, COMPOSTABILI E RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

rif.	 codice	 codice EAN	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 gr/pz	 confezioni	 cartoni
pallet 	

codice	 codice EAN	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	 confezioni	 cartoni

pallet 		

A	 SKV40DF12X026	 8018540001861 	 12+07x26	 K.V.40	 40	 5,1	 1.000	 80
B	 SKV40DF14X030	 8018540001878 	 14+10x30	 K.V.36	 36	 6,4	 1.000	 48
C	 SKV40DF17X034	 8018540001885 	 17+11x34	 K.V.36	 36	 8,2	 1.000	 48

SBANTU014X030	 8018540005395 	 14+11x30	 45	 7,5	 50	 1000	 42
SBANTU017X034	 8018540005401 	 17+12x34	 45	 9,6	 50	 1000	 36
SBANTU021X040	 8018540004053 	 21+13x40	 45	 13	 90	 500	 30

SAANTU021X040	 8018540004060 	 21+13x40	 40	 11,7	 90	 500	 30
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CARTA KRAFT AVANA SEALING MILLERIGHE - CONFEZIONI DISPENSER
SACCHETTI BASE NUMERO

SACCHETTI BASE NUMERO

CARTA KRAFT AVANA SEALING MILLERIGHE - CONFEZIONI DISPENSER
SACCHETTI BASE NUMERO

®

AVANA NEUTRO

AVANA PERSONALIZZATO

LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI FINO A 3 COLORI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%

RICHIESTE PARTICOLARI A PREVENTIVO:
- STAMPE QUADRICROMIA O A 4 COLORI 
- STAMPE CON COPERTURE SUPERIORI AL 30%
- TIPOLOGIE DI CARTE DIVERSE
- FORMATI DIVERSI

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO
11

SKV40ND12X026	 8018540001366 	 12+07x26	 K.V.40	 40	 5,1	 1.000	 80
SKV40ND14X030	 8018540001373 	 14+10x30 	 K.V.36	 36	 6,4	 1.000	 48
SKV40ND17X034	 8018540001380 	 17+11x34 	 K.V.36	 36	 8,2	 1.000	 48
SKV40ND19X040	 8018540001397 	 19+12x40 	 K.V.36	 36	 10,0	 1.000	 36
SKV40ND22X044	 8018540001403	 22+13x44 	 K.V.36	 36	 13,1	 1.000	 28
SKV40ND25X050	 8018540001410	 25+14x50 	 K.V.40	 40	 17,6	 500	 30
SKV40ND30X060	 8018540001427 	 30+18x64	 K.V.40	 40	 27,6	 500	 21

SKV40D012X026	 12+07x26	 K.V.40	 40	 5,1	 40	 1.000	 80
SKV40D014X030	 14+10x30	 K.V.36	 36	 6,4	 30	 1.000	 48
SKV40D014X034	 14+10x34	 K.V.36	 36	 7,2	 30	 1.000	 40
SKV40D014X044	 14+10x44	 K.V.36	 36	 9,0	 30	 1.000	 28
SKV40D014X050	 14+10x50	 K.V.36	 36	 10,0	 30	 1.000	 28
SKV40D014X060	 14+10x60	 K.V.36	 36	 11,6	 30	 1.000	 27
SKV40D017X034	 17+11x34	 K.V.36	 36	 8,2	 30	 1.000	 48
SKV40D017X038	 17+11x38	 K.V.36	 36	 9,1	 30	 1.000	 36
SKV40D017X044	 17+11x44	 K.V.36	 36	 10,5	 30	 1.000	 28
SKV40D017X050	 17+11x50	 K.V.36	 36	 11,7	 30	 1.000	 28
SKV40D017X060	 17+11x60	 K.V.36	 36	 13,4	 30	 1.000	 20
SKV40D019X040	 19+12x40	 K.V.36	 36	 10,0	 20	 1.000	 36
SKV40D022X044	 22+13x44	 K.V.36	 36	 13,1	 20	 1.000	 28
SKV40D022X050	 22+13x50	 K.V.36	 36	 14,7	 30	 500	 30
SKV40D025X050	 25+14x50	 K.V.40	 40	 17,6	 20	 500	 30
SKV40D030X060	 30+18x64	 K.V.40	 40	 27,6	 20	 500	 21

codice	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	 confezioni	 cartoni

pallet 	

rif.	 codice	 codice EAN	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 gr/pz	 confezioni	 cartoni
pallet 	



RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

MAGGIORAZIONE STAMPA 1 O 2 COLORI: €2,00/1000 PZ.
MAGGIORAZIONE STAMPA 3 COLORI €4,00/1000 PZ.	
MAGGIORAZIONE STAMPA 4 COLORI: €6,00/1000 PZ.

LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI CON COPERTURE 
STAMPA SUPERIORI AL 30% PER COPERTURE SUPERIORI O 
FORMATI DIVERSI RICHIEDERE PREVENTIVO

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO

SACCHETTI BIANCHI CON FINESTRA IN POLIPROPILENE

SACCHETTI CON FINESTRA

R
IC
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LA

BILE CON LA C
A
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TA

 

C

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0006

®

12

codice	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	
finestra

polipropilene 
biorentato

	 gr/pz	 ordine
minimo 		

SB.40M012X024	 12+04x24	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 3,7	 50.000 
SB.40M012X034	 12+04x34	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 5,0	 50.000 
SB.40M012X038	 12+04x38	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 5,5	 50.000
SB.40M012X044	 12+04x44	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 6,2	 50.000
SB.40M012X060	 12+04x60	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 8,0	 50.000
SB.40M012X065	 12+04x65	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 8,6	 50.000
SB.40M012X074	 12+04x74	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 9,6	 50.000
SB.40M012X080	 12+04x80	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 10,5	 50.000
SB.40M014X030	 14+09x30	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 6,1	 50.000
SB.40M014X034	 14+09x34	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 6,6	 50.000
SB.40M014X038	 14+09x38	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 7,2	 50.000
SB.40M014X044	 14+09x44	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 8,2	 50.000
SB.40M014X050	 14+09x50	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 9,2	 50.000 
SB.40M014X060	 14+09x60	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 10,6	 50.000
SB.40M014X065	 14+09x65	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 11,6	 50.000
SB.40M014X072	 14+09x72	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 13,0	 50.000
SB.40M014X080	 14+09x80	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 14,0	 50.000
SB.40M017X034	 17+09x34	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 7,2	 50.000
SB.40M017X038	 17+09x38	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 8,0	 50.000
SB.40M017X044	 17+09x44	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 9,0	 50.000
SB.40M017X050	 17+09x50	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 10,2	 50.000 
SB.40M017X060	 17+09x60	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 11,7	 50.000
SB.40M019X038	 19+08x38	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 8,2	 50.000
SB.40M019X044	 19+08x44	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 9,3	 50.000
SB.40M019X050	 19+08x50	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 10,4	 50.000
SB.40M021X034	 21+09x34	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 8,5	 50.000
SB.40M021X038	 21+09x38	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 20 micron liscio o forato	 9,5 	  50.000
SB.40M022X044	 22+09x44	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 25 micron liscio o forato	 10,6	 30.000
SB.40M022X050	 22+09x50	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 25 micron liscio o forato	 12,0	 30.000
SB.40M022X060	 22+09x60	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 35	 25 micron liscio o forato	 13,7	 30.000
SB.40M025X044	 25+11x44	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 13,6	 30.000
SB.40M025X050	 25+11x50	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 15,4	 30.000
SB.40M025X060	 25+11x60	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 17,6	 30.000
SB.40M030X060	 30+12x60	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 20,0	 30.000
SB.40M030X064	 30+12x64	 KRAFT BIANCO MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 22,0	 30.000



SACCHETTI CON FINESTRA

SACCHETTI AVANA CON FINESTRA IN POLIPROPILENE
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 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0009

RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

®

MAGGIORAZIONE STAMPA 1 O 2 COLORI: €2,00/1000 PZ.
MAGGIORAZIONE STAMPA 3 COLORI €4,00/1000 PZ.	
MAGGIORAZIONE STAMPA 4 COLORI: €6,00/1000 PZ.

LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI CON COPERTURE 
STAMPA SUPERIORI AL 30% PER COPERTURE SUPERIORI O 
FORMATI DIVERSI RICHIEDERE PREVENTIVO

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO
13

codice	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	
finestra

polipropilene 
biorentato

	 gr/pz	 ordine
minimo 	

SKV40M012X024	 12+04x24	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 3,8	 50.000
SKV40M012X034	 12+04x34	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 5,1	 50.000
SKV40M012X038	 12+04x38	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 5,6	 50.000 
SKV40M012X044	 12+04x44	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 6,3	 50.000
SKV40M012X060	 12+04x60	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 8,1	 50.000
SKV40M012X065	 12+04x65	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 8,8	 50.000
SKV40M012X074	 12+04x74	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 9,8	 50.000
SKV40M012X080	 12+04x80	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 10,6	 50.000
SKV40M014X030	 14+09x30	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 6,7	 50.000
SKV40M014X034	 14+09x34	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 7,3	 50.000
SKV40M014X038	 14+09x38	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 8,0	 50.000
SKV40M014X044	 14+09x44	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 9,1	 50.000
SKV40M014X050	 14+09x50	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 10,3	 50.000
SKV40M014X060	 14+09x60	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 11,8	 50.000
SKV40M014X065	 14+09x65	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 12,9	 50.000
SKV40M014X072	 14+09x72	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 14,4	 50.000
SKV40M014X080	 14+09x80	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 15,5	 50.000
SKV40M017X034	 17+09x34	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 8,0	 50.000
SKV40M017X038	 17+09x38	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 9,0	 50.000
SKV40M017X044	 17+09x44	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 10,1	 50.000
SKV40M017X050	 17+09x50	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 11,4	 50.000
SKV40M017X060	 17+09x60	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 13,0	 50.000
SKV40M019X038	 19+08x38	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 9,0	 50.000
SKV40M019X044	 19+08x44	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 10,3	 50.000
SKV40M019X050	 19+08x50	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 11,6	 50.000
SKV40M021X034	 21+09x34	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	 8,5	 50.000
SKV40M021X038	 21+09x38	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 20 micron liscio o forato	  9,5	  50.000
SKV40M022X044	 22+09x44	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 25 micron liscio o forato	 10,8	 30.000
SKV40M022X050	 22+09x50	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 25 micron liscio o forato	 12,2	 30.000
SKV40M022X060	 22+09x60	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 36	 25 micron liscio o forato	 14,0	 30.000 
SKV40M025X044	 25+11x44	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 12,2	 30.000
SKV40M025X050	 25+11x50	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 13,7	 30.000
SKV40M025X060	 25+11x60	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 15,7	 30.000
SKV40M030X060	 30+12x60	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 19,3	 30.000
SKV40M030X064	 30+12x64	 KRAFT AVANA MONOLUCIDO	 40	 25 micron liscio o forato	 21,2	 30.000
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POLITENATO “Spuntini Sfiziosi”
SACCHETTI FORNERIA

PER LE PERSONALIZZAZIONI SU CARTA POLITENATA VEDI PAG. 4

ANTIGRASSO BIANCO “Dolce Salato”
SACCHETTI FORNERIA

SACCHETTI FORNERIA

rif. B

rif. B

rif. A

rif. A

®

SACCHETTO/FOGLIO

SACCHETTO/FOGLIO

POLITENATO con finestra in PP “Focaccia"
SACCHETTI FORNERIA

ANTIGRASSO BIANCO con finestra in PLA “Bakery" BIO
SACCHETTI FORNERIA

R
IC

IC
LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0003

BIODEGRADABILI, COMPOSTABILI E RICICLABILI NELLA CARTA

R
IC

IC
LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0016

SACCHETTO

15BIODEGRADABILI, COMPOSTABILI E RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

rif.	 codice	 codice EAN	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 confezioni	 cartoni
pallet 	

A	 SPOL.G012X026	 8018540001199	 12+09x26	 41+9	 6,3	 10 Kg	 32
B	 SPOL.G014X030	 8018540001205	 14+12x30 	 41+9	 9,0	 10 Kg	 30

A	 SOLEOG012X026	 8018540002486	 12+09x26	 45	 5,7	 30 	 1000	 64
B	 SOLEOG014X030	 8018540002493	 14+10x30	 45	 7,5	 20 	 1000	 48

	 SPOL.M022X031	 8018540001229	 22+07x31	 41+9	 9,0	 50 	 1000	 32

	 SOLEOBB21X031	 8018540002509	 21+07x31	 45	 8,2	 50 	 1000	 32

rif.	 codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	confezioni	 cartoni

pallet

rif.	 codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	confezioni	 cartoni

pallet



16



R
IC
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LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0016

RACCOLTA

CARTA 
PAP 22

SACCHETTO

SACCHETTO

SACCHETTO

164.9 mm

20
0.

0 
m

m

OperatoreData Cliente Soggetto

Prodotto

Schema

Lineatura

Lpi

Stampa Fotopolimero Allungamento

Ø Stampatore

28.02.2025 GianLuca Speedy street food

Sacchetto SPEEDY
Confezione di riferimento
da cliente

Colori: 1
200x165 40 Imballcenter

65 ESTERNA 2,84 18 mm26#

PANTONE

Nero

POLITENATO  “Speedy Snack"
SACCHETTI STREET FOOD

STAMPE A 2 COLORI CON COPERTURE INFERIORI AL 30% 
PER STAMPE A 3 O A 4 COLORI IL PREZZO RESTA INVARIATO MA IL QUANTITATIVO MINIMO È 100 CT

LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI FINO A 3 COLORI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%
PER STAMPE A 4 COLORI O COPERTURE SUPERIORI RICHIEDERE PREVENTIVO
IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO

* 

SACCHETTI STREET FOOD

POLITENATO  ““Prendipiadina"
SACCHETTI STREET FOOD

®

ANTIGRASSO “Speedy"
SACCHETTI STREET FOOD

SACCHETTO/FOGLIO

BIODEGRADABILI, COMPOSTABILI E RICICLABILI NELLA CARTA

17

SPOL.S015X018	 8018540000949	 15x18	 41+9	 3,3	 50* 	 1000	 120

codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	 confezioni	 cartoni

pallet 	

SPOL.S015X024	 88018540000932	 15x24	 41+9	 4,5	 50* 	 1000	 108

SOLEOB16,5X18	 8018540005777	 16,5x18	 45	 3,0	 50* 	 1000	 120
R

IC
IC

LA
BILE CON LA C

A
R

TA
 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0016



18



rif. Brif. A rif. C

®

ANTIGRASSO AVANA
STREET FOOD

SACCHETTI STREET FOOD

ANTIGRASSO AVANA "Prendipanino"
STREET FOOD

TEST PRESTAZIONALI DI RESISTENZA:
• FORNO TRADIZIONALE 150° PER 20 MIN.
• FORNO MICROONDE 600W PER 2 MIN.
• PIASTRA 220° PER 5 MIN

19

rif.	 codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	confezioni	 cartoni

pallet 	

SOLEOGA165X18	 8018540002783	 16.5x18	 40	 3,0	 50	 1000	 120

A	 SOLEOGA10X020	 8018540002752	 10+5.5x20	 40	 3,1	 25	 2000	 48
B 	 SOLEOGA12X026	 8018540002769	 12+09x26	 40	 5,1	 40	 1000	 64
C 	 SOLEOGA14X030	 8018540002776	 14+10x30	 40	 6,6	 30	 1000	 48
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rif. Brif. A

FODERATO  “Pollo" 
Carta KBM+Larice - SACCHETTI ROSTICCERIA

STAMPA PERSONALIZZATA 1-2 COLORI COPERTURA INFERIORE AL 30%
PER STAMPE  A 3-4 COLORI VEDI PAG. 5
IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO

POLIPROPILENE termosaldato - 40° + 100°
SACCHETTI ROSTICCERIA

SACCHETTI ROSTICCERIA

R
IC

IC
LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

A

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0014

®

TEST PRESTAZIONALI DI RESISTENZA:
• FORNO TRADIZIONALE 180° PER 15 MIN.
• FORNO MICROONDE 650W PER 3-4 MIN.

LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI FINO A 3 COLORI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%
PER STAMPE A 4 COLORI O COPERTURE SUPERIORI RICHIEDERE PREVENTIVO

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO
21

A	 SROSTN014X030	 8018540000956	 14+11x30	 43+50	 15,5	 10	 10 Kg	 30
B	 SROSTN017X034	 8018540000857	 17+12x34	 43+50	 20	 10	 10 Kg	 30

SPPLSG020X034	 8018540001021	 20+08x34	 45+20	 15,5	 500	 30

rif.	 codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	confezioni	 cartoni

pallet

codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 confezioni	 cartoni
pallet 	
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SACCHETTI LINEA GASTRONOMIA

POLITENATO "Salvafreschezza"
SACCHETTI GASTRONOMIA

CARTA ALLUMINATA 
SACCHETTI GASTRONOMIA

®

CARTA ALLUMINATA ACCOPPIATA HD.PE "Salvafreschezza"
SACCHETTI GASTRONOMIA TERMOSALDABILI

rif. Brif. A

R
IC

IC
LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0010

RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI FINO A 3 COLORI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%
PER STAMPE A 4 COLORI O COPERTURE SUPERIORI RICHIEDERE PREVENTIVO

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO
23

SPOLDS021X034	 8018540000888	 21+04x34	 41+9	 10,5	 50	 1000	 32

SNEWMS014X030	 	 14+04x30	 43	 5,5	 50	 1000	 42
SNEWMS014X034	 	 14+04x34	 43	 6,5	 50	 1000	 40
SNEWMS017X034	 	 17+06x34	 43	 7,6	 50	 1000	 36
SNEWMS021X034	 	 21+04x34	 43	 8,2	 50	 1000	 27

rif.	 codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	confezioni	 cartoni

pallet 	

A	 SNEWHD014X034	 8018540002370	 14+04x34	 43+7	 7,5	 100	 1000	 32
B	 SNEWHD019X034	 8018540002387	 19+04x34	 43+7	 9,2	 100	 1000	 30



SACCHETTI IGIENICI PER SIGNORA

SACCHETTI IGIENICI
®

LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI FINO A 3 COLORI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%
PER STAMPE A 4 COLORI O COPERTURE SUPERIORI RICHIEDERE PREVENTIVO

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO

24

codice	 codice EAN 	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 ord. minimo
pers.to/ct. 	 confezioni	 cartoni

pallet

SPOL.I012X024	 8018540000475	 12+6x24	 POLITENATA	 50	 30	 1200 6x200	 48
SB.50I012X030	 8018540000499	 12+4x30	 KBM.43	 43	 20	 2400 12x200	 30



rif. B rif. Crif. A

rif. B rif. C rif. Drif. A rif. B rif. C rif. Drif. A

CON MANIGLIA AVANA
SHOPPER CON MANIGLIA

SHOPPER CON MANIGLIA
CON MANIGLIA BIANCHI

SHOPPER
®

25

A	 BK.14N026X040	 8018540004039	 27+12x36	 KA.90 	 90	 250	 24
B	 BK.29N032X044	 8018540004046	 32+17x45	 KA.90 	 90	 250	 20
C	 BK.26N026X03 I	 8018540005562	 26+16x31	 KA.110 	 110	 200	 30
D	 BK.32N032X032	 8018540005579	 32+20x32	 KA.110	 110	 200	 30

A	 BB.10N022X030 	 8018540004008	 22+10x28	 KB.80	 80	 350	 20
B	 BB.14N026X040	 8018540004015	 26+13x41	 KB.80	 80	 250	 30
C	 BB.29N032X044	 8018540004022	 32+17x45	 KB.90	 90	 250	 20

rif.	 codice	 codice EAN 	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 confezioni	 cartoni
pallet 	





CARTE DA BANCO
DUEMILA25
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RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI FINO A 3 COLORI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%
PER STAMPE A 4 COLORI O COPERTURE SUPERIORI RICHIEDERE PREVENTIVO

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO
29

CARTAKRAFT BIANCO "Nivis Pizza"
CARTA ACCOPPIATA CON HD.PE LATO STAMPA GOFFRATA

®

R
IC

IC
LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0005

PIZZA

NIVISP032X033	 8018540003728	 32x33	 43+7	 5,4	 100	 500	 60

codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	 confezioni	 cartoni

pallet 	
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RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

31

GASTRONOMIA
®

CARTA KRAFT BIANCO "Nivis Gastronomia"
CARTA ACCOPPIATA CON HD.PE GOFFRATA

R
IC

IC
LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0010

R
IC

IC
LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0005

CARTA ACCOPPIATA CON HD.PE GOFFRATA

CARTA ACCOPPIATA CON HD.PE GOFFRATA

NIVISG025X037  8018540003735 25x37 35+7 4,0 80 800 48

codice codice EAN  formato gr/mq gr/pz ord. minimo
pers.to/ct.

 confezioni cartoni
pallet  

  20,00 22,00

NIVISG033X040  8018540003742 33x40 35+7 5,7 100 400 60  15,00 16,50

NIVISG037X050  8018540003759 37x50 35+7 8,0 80 400 48  20,00 22,00

        gen.
€/ct.  pers.to

€/ct.

RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

®

G A S T R O N O M I A

®

CARTA KRAFT BIANCO "Nivis Gastronomia"

NIVISG025X037	 8018540003735	 27x37	 35+7	 4,0	 80	 800	 48
NIVISG033X040	 8018540003742	 33x40	 35+7	 5,7	 100	 400	 60
NIVISG037X050	 8018540003759	 37x50	 35+7	 8,0	 80	 400	 48

codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	 confezioni	 cartoni

pallet 	
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LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI FINO A 3 COLORI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%
PER STAMPE A 4 COLORI O COPERTURE SUPERIORI RICHIEDERE PREVENTIVO

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO
33

CARTA ALLUMINIO 
SALVAFRESCHEZZA  TERMOSALDABILE

RICICLABILI NELLA CARTA SENZA NECESSITÀ DI SEPARAZIONE DEI DUE COMPONENTI

CARTA ALLUMINATA ACCOPPIATA HD.PE "Salvafreschezza"
CARTA SALVAFRESCHEZZA TERMOSALDABILE

R
IC

IC
LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0010

®

codice	 codice EAN 	 formato	 gr/mq	 gr/pz	 ord. minimo
pers.to/ct. 	 confezioni	 cartoni

pallet 	
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®

Aticelca® 11111-0016
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Aticelca® 11111-0016
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®

Aticelca® 11111-0017

35

®

CARTA PELLEAGLIO
CARTA DA BANCO STAMPA GENERICA

CARTA POLITENATA "Daily Fresh"
CARTA DA BANCO STAMPA GENERICA

CARTA POLITENATA
CARTA DA BANCO STAMPA GENERICA

CARTA POLITENATA 69
CARTA DA BANCO STAMPA GENERICA

CARTA DA BANCO STAMPA GENERICA

codice	 codice EAN 	 formato		  gr/mq	 stampa	 confezioni	 cartoni
pallet

	

NVSB70025X037	 8018540003087	 25x37		  60+9	 2 colori	 10 kg	 40
NVSB70033X040	 8018540003094	 33x40		  60+9	 2 colori	 10 kg	 42
NVSB70037X050	 8018540003100	 37x50		  60+9	 2 colori	 10 kg	 40

NVSECO025X037	 8018540003117	 25x37		  45+9	 1 colore	 10 kg	 40
NVSECO033X040	 8018540003124	 33x40		  45+9	 1 colore	 10 kg	 42
NVSECO037X050	 8018540003131	 37x50		  45+9	 1 colore	 10 kg	 40

NVSEDF025X037	 8018540003476	 25x37		  45+9	 1 colore	 10 kg	 40
NVSEDF033X040	 8018540003483	 33x40		  45+9	 1 colore	 10 kg	 42
NVSEDF037X050	 8018540003490	 37x50		  45+9	 1 colore	 10 kg	 40

CPA50G050X075	 8018540005005	 50x75		  50	 1 colore	 10 kg	 80
CPA50G075X100	 8018540003186	 75x100		  50	 1 colore	 10 kg	 60
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37

CARTA NEUTRA 
CARTA DA BANCO NEUTRA

CARTA NEUTRA 
CARTA DA BANCO NEUTRA

CARTA DA BANCO NEUTRA

CARTA BIANCA NEUTRA 
CARTA DA BANCO NEUTRA

®

CARTA NEUTRA 
CARTA DA BANCO NEUTRA

R
IC

IC
LA

BILE CON LA C
A

R
TA

 

B

 - Aticelca   501 -

®

Aticelca® 11111-0016

CPOL.N025X037	 8018540003384	 25x37	 POLITENATA	 45+9	 10 kg	 40
CPOL.N033X040	 8018540003391	 33X40	 POLITENATA	 45+9	 10 kg	 42
CPOL.N037X050	 8018540003407	 37x50	 POLITENATA	 45+9	 10 kg	 40

CVEGET025X037	 8018540003148	 25x37	 VEGETALE	 60	 10 kg	 40
CVEGET037X050	 8018540003155	 37x50	 VEGETALE	 60	 10 kg	 40
CVEGET050X075	 8018540003193	 50x75	 VEGETALE	 60	 10 kg	 40

CPERGB018X025	 8018540000567	 18x25	 PERGAMINO	 45	 15 kg	 40
CPERGB025X037	 8018540003162	 25x37	 PERGAMINO	 45	 15 kg	 40
CPERGB037X050	 8018540003179	 37x50	 PERGAMINO	 45	 15 kg	 40

CB.35N		  VARI	 KRAFT BIANCA 	 35	 200 kg	 10 kg
CB.40N		  VARI	 KRAFT BIANCA	 43	 200 kg	 10 kg
CB.50N		  VARI	 KRAFT BIANCA	 50	 200 kg	 10 kg

codice		  formato	 tipo di carta 	 gr/mq	 ordine
minimo

	 confezioni

codice	 codice EAN 	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 confezioni	 cartoni
pallet 	
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FOGLIO

BIODEGRADABILI, COMPOSTABILI E RICICLABILI NELLA CARTA

39

CARTA DA BANCO NEUTRA 

CARTA ANTIGRASSO AVANA NEUTRA

CARTA ANTIGRASSO BIANCO

CARTA DA BANCO NEUTRA

CARTA DA BANCO NEUTRA

CARTA KRAFT AVANA LISCIO NEUTRA
CARTA DA BANCO NEUTRA

CARTA KRAFT AVANA SEALING NEUTRA
CARTA DA BANCO NEUTRA

®

codice	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 ordine
minimo 	 confezioni	

COLEOBN	 VARI	 ANTIGRASSO BIANCA	 45		  200 kg		  10 kg

CKV40N	 VARI	  KRAFT AVANA SEALING	 40	 200 Kg	 10 Kg
CKV60N	 VARI	  KRAFT AVANA SEALING	 60	 200 Kg	 10 Kg

CKM40N	 VARI	 KRAFT AVANA LISCIO	 40	 200 Kg	 10 Kg

COLEON	 VARI	 ANTIGRASSO AVANA	 40		  200 Kg		  10 Kg



40



41

CARTA PAGLIA ALIMENTARE
E CARTA DA FORNO

CARTA PAGLIA PER ALIMENTI NEUTRA 
CARTA PAGLIA ALIMENTARE

CARTA FORNO NEUTRA 
CARTA FORNO

®

codice	 codice EAN 	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 gr/pz	 confezioni	 cartoni
pallet 	

C.P.AL025X037	 8018540003421	 25x37	 CARTA PAGLIA PER ALIMENTI	 80	 7,4	 1000	 48
C.P.AL033X040	 8018540003438	 33x40	 CARTA PAGLIA PER ALIMENTI	 80	 10,6	 500	 60
C.P.AL037X050	 8018540003445	 37x50	 CARTA PAGLIA PER ALIMENTI	 80	 14,8	 500	 48

CFORNO040X060	 8018540003414	 40x60	 CARTA FORNO NEUTRA	 41	 10	 500	 100	

codice	 codice EAN 	 formato	 tipo di carta	 gr/mq	 gr/pz	 confezioni	 cartoni
pallet
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CARTA DA BANCO 
PERSONALIZZATA E FONDO PIENO

MAGGIORAZIONI SCONTI NON VALIDI SU STAMPE 
SOGGETTE A MAGGIORAZIONE

LE MAGGIORAZIONI E GLI SCONTI DOVRANNO ESSERE SOMMATE O DETRATTI SUL PREZZO LORDO DEL PRODOTTO
LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO

®

codice	 formato	 descrizione	 gr/mq	 stampa	 ordine
minimo

	 confezioni

CPOL.G	 VARI 	 CARTA POLITENATA BURGO STAMPATA	 31+9	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg
CPOLBS	 VARI 	 CARTA POLITENATA BURGO STAMPATA	 60+9	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg
CPOL.S	 VARI 	 CARTA POLITENATA STAMPATA	 45+9	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg

COLEOB	 VARI 	 CARTA ANTIGRASSO BIANCA STAMPATA	 45	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg
COLEOS	 VARI 	 CARTA ANTIGRASSO AVANA STAMPATA	 40	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg 

CVEG.S	 VARI 	 CARTA VEGETALE STAMPATA	 60	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg

CPERGS	 VARI 	 CARTA PERGAMINO STAMPATA	 45	 1/2 colori	 210 Kg	 15 Kg

CPA50S	 VARI 	 CARTA PELLEAGLIO STAMPA	 50	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg
CPA50S	 VARI 	 CARTA PELLEAGLIO STAMPA GOFFRATA	 50	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg

CB.35S	 VARI 	 CARTA KBM STAMPATA	 35	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg
CB40BS	 VARI 	 CARTA KBM STAMPATA	 43	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg
CB.50S	 VARI 	 CARTA KBM STAMPATA	 50	 1/2  colori	 200 Kg	 10 Kg
CB.70S	 VARI 	 CARTA KBM STAMPATA	 70	 1/2  colori	 200 Kg	 10 Kg

CKV40S	 VARI 	 CARTA KRAFT AVANA SEALING STAMPATA	 40	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg
CKV60S	 VARI 	 CARTA KRAFT AVANA SEALING STAMPATA	 60	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg

CKM40S	 VARI 	 CARTA KRAFT AVANA LISCIO STAMPATA	 40	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg

CPP50S	 VARI 	 CARTA PELLEAGLIO FONDO PIENO	 50	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg

CPG50S	 VARI 	 CARTA PELLEAGLIO FONDO PIENO GOFFRATA	 50	 1/2 colori	 200 Kg	 10 Kg

		  ORD. MINIMO				  

STAMPA	 TRICROMIA	 300 Kg		  PER QUANTITATIVI DI 	 300 Kg.	
STAMPA	 QUADRICROMIA	 300 Kg		  PER QUANTITATIVI DI 	 500 Kg.	
STAMPA	 ORO/ARGENTO	 300 Kg		  PER QUANTITATIVI DI	  1000 Kg.	
STAMPA	 FONDINO	 300 Kg
GOFFRATURA			 
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MAGGIORAZIONI SCONTI NON VALIDI SU STAMPE 
SOGGETTE A MAGGIORAZIONE

CARTA ACCOPPIATA CON HD.PE

CARTA ACCOPPIATA CON HD.PE 

®

LE MAGGIORAZIONI E GLI SCONTI DOVRANNO ESSERE SOMMATE O DETRATTI SUL PREZZO LORDO DEL PRODOTTO
LE PERSONALIZZAZIONI SONO DA INTENDERSI CON COPERTURE STAMPA NON SUPERIORI AL 30%

IMPIANTI STAMPA E GRAFICHE VERRANNO ADDEBITATI AL COSTO

codice	 formato	 descrizione	 gr/mq	 stampa	 ordine
minimo 	 confezioni

CB35HD	 VARI	 CARTA KRAFT BIANCA ACCOPPIATA NEUTRA	 35+7		  300 Kg	 10 Kg
CB40HD	 VARI	 CARTA KRAFT BIANCA ACCOPPIATA NEUTRA	 43+7		  300 Kg	 10 Kg
CBECHD	 VARI	 CARTA CELLULOSA ACCOPPIATA NEUTRA	 42+7		  300 Kg	 10 Kg

CB35HD	 VARI	 CARTA KRAFT BIANCA ACCOPPIATA STAMPATA	 35+7	 1/2 colori	 300 Kg	 10 Kg
CB40HD	 VARI	 CARTA KRAFT BIANCA ACCOPPIATA STAMPATA	 43+7	 1/2 colori	 300 Kg	 10 Kg
CBECHD	 VARI	 CARTA CELLULOSA ACCOPPIATA STAMPATA	 42+7	 1/2 colori	 300 Kg	 10 Kg

CKM.HD	 VARI	 CARTA K.M.40 KRAFT AVANA ACCOPPIATA NEUTRA	 40+7		  300 Kg	 10 Kg
CKV.HD	 VARI	 CARTA K.V.40 KRAFT AVANA ACCOPPIATA NEUTRA	 40+7		  300 Kg	 10 Kg

CKM.HD	 VARI	 CARTA K.M.40 KRAFT AVANA ACCOPPIATA STAMPATA	 40+7	 1/2 colori	 300 Kg	 10 Kg
CKV.HD	 VARI	 CARTA KV.40 KRAFT AVANA ACCOPPIATA STAMPATA	 40+7	 1/2 colori	 300 Kg	 10 Kg

		  ORD. MINIMO			 

STAMPA	 TRICROMIA	 300 Kg		  PER QUANTITATIVI DI	 500 Kg.
STAMPA	 QUADRICROMIA	 500 Kg		  PER QUANTITATIVI DI	 1.000 Kg.
STAMPA	 ORO/ARGENTO	 500 Kg			 
STAMPA	 FONDINO	 500 Kg	
GOFFRATURA					   



Via Leopardi, 38 - Loc. Traversagna - 51010 Massa e Cozzile (PT) - Tel. +39 0572 911212 - Fax +39 0572 913080


